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Nr 35.

Ankom till riksdagens kansli den 24 mars 1931 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående för
säljning av vissa kronan tillhöriga ägolotter i Mölltorps 
socken av Skaraborgs län.

(2:a avd.)

Ij en den 20 februari 1931 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad pro
position, nr 123, har Kungl. Majit under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag före
slagit riksdagen medgiva att

dels den å den i ärendet åberopade översiktskartan med litt. G betecknade 
ängsmarken må försäljas till den nuvarande arrendatorn, änkan Elin Axels
son, Älebäcken, Mölltorp, eller hennes rättsinnehavare för en köpeskilling 
av 400 kronor samt på villkor, att köparen vidkännes alla kostnader för 
avstyckning av området och för lagfart därå;

dels de å samma karta med IV och V betecknade skogslotterna må på 
för kronan förmånligaste sätt försäljas, skiftet IV för lägst 3,100 kronor och 
skiftet V för lägst 4,100 kronor, med skyldighet för blivande köpare att vid
kännas av köpet föranledda avstycknings- och lagfartskostnader ävensom 
att respektera av kronan upplåtna nyttjanderätter till delar av skiftena;

dels ock inflytande köpeskillingar må, efter avdrag av försäljningskost
naderna, tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvars
ändamål.

Av utredningen i ärendet inhämtas att den med litt. G betecknade are
alen i areal innehåller omkring 2.8 0 hektar, skogslotterna IV och V inne
hålla 7.43 respektive 6.41 hektar och deras värden hava uppskattats till 
lägst 3,000 respektive 4,000 kronor.

Utskottet, som icke har något att erinra mot framställningen, hemställer, 

att förevarande proposition må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 24 mars 1931.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Utskottet.
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Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
från lörsta kammaren: herrar Sederholm, Linders, Carl E. Eriksson, Elof B. Andersson, 

Granath, friherre Lagerfelt och Henriksson; samt
från andra kammaren: herrar Johansson i Uppmälby, Hedlund i Häste, Uddenberg, 

Andersson i Grimbo, Bengtsson i Kullen, Gustafson i Vimmerby och Andersson i Tungelsta.


